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LEGO CREATOR 31384 Dzikie
zwierzęta: kolorowy koliber

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 31384

Kod EAN 5702018054789

Ilość klocków 312 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Dziewczynki i chłopcy w wieku od ośmiu lat, którzy uwielbiają zwierzęta, mogą odgrywać urocze historie dzięki zestawowi
LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta: kolorowy koliber (31384). Ten imponujący zestaw z figurkami zwierząt oferuje trzy
różne opcje budowania przy użyciu tego samego zestawu klocków. Dzieci mogą stworzyć ruchomego kolibra w dynamicznej
pozie na podstawce z pięknymi kwiatami, a następnie przebudować go na motyla na kwietnej podstawce lub tropikalną rybę
na podstawce z podwodnymi roślinami. Po skończonej zabawie zwierzątko można ustawić w pokoju jako dekorację
inspirowaną naturą. Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1 pobudzi wyobraźnię i będzie świetnym prezentem dla dzieci, które
kochają przyrodę i piękne zwierzęta. Dzięki aplikacji LEGO Builder młodzi konstruktorzy mogą budować z pewnością siebie —
powiększać modele, obracać je w 3D, śledzić postępy i korzystać z prostych instrukcji cyfrowych. Modeli nie można zbudować
jednocześnie. Zestaw zawiera 312 elementów.

Przyrodnicza dekoracja 3 w 1 — LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta: kolorowy koliber (31384) pozwala chłopcom i
dziewczynkom w wieku od ośmiu lat budować i przebudowywać trzy figurki zwierząt na podstawkach, korzystając z
tych samych klocków
Mnóstwo zabawy w odgrywanie ról — dzieci mogą tworzyć historie z trzema zwierzątkami: kolibrem, motylem lub
tropikalną rybą (modeli nie można budować jednocześnie)
Ruchome zwierzęta LEGO® — koliber jest przedstawiony w locie i ma ruchomą szyję, skrzydła oraz ogon, a motyl ma
ruchome skrzydła
Podstawki z akcesoriami — koliber jest umieszczony na podstawce z kwiatami, tak jak motyl, a tropikalna rybka jest
umieszczona na podstawce z kolorowymi podwodnymi roślinami
Prezent dla dzieci — ten zestaw LEGO® Creator 3 w 1 to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców w wieku od
ośmiu lat, którzy uwielbiają zwierzęta i kreatywną zabawę
Jeszcze więcej zabawy 3 w 1 — jeszcze więcej ciekawych przygód czeka w innych zestawach konstrukcyjnych
(sprzedawanych oddzielnie) z szerokiej serii LEGO® Creator 3 w 1
Rozwijaj pasję dziecka — każdy zestaw 3 w 1 daje dzieciom trzy różne opcje budowania inspirowane ich największymi
pasjami, takimi jak zwierzęta, pojazdy czy domy
Wymiary — główny model z 312-elementowego zestawu, kolorowy koliber, ma 16 cm wysokości, 19 cm długości i 16
cm szerokości
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